В компанию
                                                              ООО «Орифлэйм Косметикс»

        От ________________________________

________________________________
(ФИО менеджера \ партнера)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести денежные средства в сумме __________ руб,

ошибочно зачисленные на номер партнера ________________ на правильный

№ _______________  ФИО ___________________________________ в  связи с

___________________________________________________________________.

Дата оплаты ____________.

Чек по оплате прилагаю.

 _________________                                          «___» ___________202_ г.
  (ФИО менеджера \ партнера)